
              „Allgäuer-Tor-Pokal“
2015

                  in Reicholzried
                       Vom 16. bis 21.März 2015

Meistbeteiligung
Schützen Jugend Auflage Gesamt

SG Schrattenbach-Eichholz 23 7 4 34

SV Dietmannsried 16 1 10 27

SG Zell 13 9 22

SV Ittelsburg 13 5 3 21

KK-SV Probstried 15 3 18

SG Reicholzried 24 4 6 34

Summe Teilnehmer 156
Teilnehmer 2014 151

Bestenwertung
Jugend

Riehle Michelle SG Schrattenbach-Eichholz 164 Ringe

Damen
Kögel Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 191 Ringe

Herren
Walter Jürgen KK-SV Probstried 194 Ringe

Auflage
Schaber Franz SG Reicholzried 200 Ringe



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Jugend
Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Riehle Michelle SG Schrattenbach-Eichholz 84 80 164
2 Buchenberg Monika SG Schrattenbach-Eichholz 78 78 156
3 Wolf Larissa SG Schrattenbach-Eichholz 70 85 155
4 Eyerschmalz Maurin SG Reicholzried 74 80 154
5 Schatz Keanu KK-SV Probstried 72 78 150
6 Paul Julia SV Ittelsburg 74 74 148
7 Paul Sarah SV Ittelsburg 79 69 148
8 Mayer Martin SG Schrattenbach-Eichholz 64 81 145
9 Besler Amelie SG Reicholzried 72 71 143

10 Jettsch Vanessa SV Ittelsburg 79 63 142
11 Trunzer Verena SV Dietmannsried 71 67 138
12 Buchenberg Katja SG Schrattenbach-Eichholz 75 63 138
13 Szinek Andreas SG Reicholzried 67 67 134
14 Mader Eva SG Schrattenbach-Eichholz 64 62 126
15 Becherer Johannes KK-SV Probstried 55 64 119
16 Mayer Alexander SG Schrattenbach-Eichholz 50 66 116
17 Besler Jonas SG Reicholzried 62 54 116
18 Rothärmel Stefan KK-SV Probstried 53 61 114
19 Jettsch Chantal SV Ittelsburg 54 59 113
20 Michalek Philipp SV Ittelsburg 46 35 81



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Damen
Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Kögel Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 94 97 191
2 Schillinger Susanne KK-SV Probstried 95 95 190
3 Buchenberg Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 93 95 188
4 Rauh Monika SG Schrattenbach-Eichholz 95 93 188
5 Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 187
6 Herz Karin SG Schrattenbach-Eichholz 92 94 186
7 Merk Andrea SG Reicholzried 94 91 185
8 Rottach Anita SG Schrattenbach-Eichholz 90 93 183
9 Trunzer Stefanie SV Dietmannsried 91 92 183

10 Stachel Kathrin SV Dietmannsried 90 92 182
11 Sauter Anja SG Reicholzried 90 92 182
12 Schaber Eva-Maria SG Reicholzried 89 92 181
13 Aicher Gerti SV Dietmannsried 92 89 181
14 Lehmann Andrea SG Zell 92 89 181
15 Uhlemayr Petra KK-SV Probstried 89 91 180
16 Letzner Birgit SV Dietmannsried 88 91 179
17 Frank Anita SV Ittelsburg 87 90 177
18 Brunner Gaby SV Dietmannsried 88 88 176
19 Läufle Karin SG Schrattenbach-Eichholz 86 87 173
20 Albrecht Nicola SV Ittelsburg 88 85 173
21 Merk Angelika SG Reicholzried 86 86 172
22 Greif Sara SV Dietmannsried 89 83 172
23 Kaufmann Renate SG Schrattenbach-Eichholz 87 84 171
24 Stoll Andrea SV Dietmannsried 80 90 170
25 Mayer Gertrud SG Zell 83 79 162
26 Sauerwein Margot KK-SV Probstried 84 76 160
27 Möbius Patricia SG Reicholzried 82 76 158
28 Hartmann Roswitha SG Zell 78 76 154
29 Briechle Ingrid SG Reicholzried 69 80 149
30 Möbius Natalie SG Reicholzried 80 62 142
31 Maier Doris SV Ittelsburg 72 68 140
32 Rauh Josefine SG Schrattenbach-Eichholz 66 52 118



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Herren
Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Walter Jürgen KK-SV Probstried 98 96 194
2 Bode Christian KK Probstried 96 95 191
3 Weilner Toni SG Reicholzried 97 94 191
4 Konrad Hermann SG Reicholzried 94 96 190
5 Schmidt Harald SG Reicholzried 96 92 188
6 Uhlemayr Bernd KK Probstried 93 94 187
7 Bumann Andreas SG Zell 94 93 187
8 Hörger Hans SV Dietmannsried 91 95 186
9 Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 90 94 184
10 Läufle Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 93 91 184
11 Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 92 91 183
12 Faber Holger SV Dietmannsried 93 90 183
13 Kögel Stefan SG Schrattenbach-Eichholz 93 90 183
14 Binzer Wolfgang SG Zell 90 92 182
15 Schaber Andreas SG Reicholzried 92 90 182
16 Bode Hermann KK Probstried 89 92 181
17 Schaber Franz SG Reicholzried 89 92 181
18 Hess Stefan SV Dietmannsried 89 92 181
19 Kögel Michael SG Schrattenbach-Eichholz 90 91 181
20 Hohenegger Johann SV Ittelsburg 90 90 180
21 Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 90 90 180
22 Wagner Bernhard SV Dietmannsried 91 89 180
23 Herbich Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 87 92 179
24 Merk Otto SG Reicholzried 89 90 179
25 Aldag Markus KK Probstried 90 89 179
26 Breher Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 90 89 179
27 Rothärmel Georg KK Probstried 91 88 179
28 Mader Simon SG Schrattenbach-Eichholz 92 87 179
29 Wiedemann Peter SV Dietmannsried 84 93 177
30 Maurus Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 90 86 176
31 Karg Markus SV Dietmannsried 88 87 175
32 Rauch Anton SG Zell 85 89 174
33 Wilhelm Markus SG Schrattenbach-Eichholz 86 88 174
34 Einsiedler Manfred SG Reicholzried 89 85 174
35 Schmidt Markus SG Reicholzried 84 89 173
36 Gref Fabian SG Reicholzried 85 88 173
37 Sechi Giovanni SG Zell 85 88 173
38 Einsiedler Stefan SG Reicholzried 90 83 173
39 Striegl Wilfried KK Probstried 83 89 172



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Herren 2. Seite

Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

40 Schugg Robert SG Zell 83 89 172
41 Buchenberg Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 88 83 171
42 Uhlemayr Michael SG Schrattenbach-Eichholz 86 84 170
43 Grauer Dieter KK-SV Probstried 88 82 170
44 Weidle Emil SV Ittelsburg 82 84 166
45 Faber Marcus SV Dietmannsried 79 85 164
46 Häring Georg SG Zell 80 83 163
47 Rommel Werner SV Ittelsburg 79 83 162
48 Bumann Albert SG Zell 85 77 162
49 Kirsch Michael SG Schrattenbach-Eichholz 73 88 161
50 Riegg Siegfried SG Zell 82 76 158
51 Kuhn Peter SG Zell 79 78 157
52 Mayer Hermann SG Zell 78 78 156
53 Merk Christian SG Reicholzried 72 83 155
54 Schmid Wolfgang SV Dietmannsried 77 78 155
55 Hunner Josef SG Reicholzried 77 76 153
56 Striegl Michael KK-SV Probstried 82 71 153
57 Schmidt Alfred SG Reicholzried 76 76 152
58 Hartig Maximilian KK-SV Probstried 72 78 150
59 Liebmann Herbert KK-SV Probstried 74 76 150
60 Wegmann Siegfried SV Ittelsburg 72 75 147
61 Faber Friedrich SV Dietmannsried 68 76 144
62 Dusch Christian KK-SV Probstried 67 76 143
63 Hügler Wolfgang SV Ittelsburg 76 67 143
64 Reisacher Hermann SV Ittelsburg 67 75 142
65 Eyerschmalz Gebhard SG Reicholzried 73 69 142
66 Schaber Markus SG Reicholzried 69 71 140
67 Rauh Meinrad SG Schrattenbach-Eichholz 74 66 140
68 Wölfle Ferdinand SG Reicholzried 63 74 137
69 Weidle Herbert SV Ittelsburg 64 63 127
70 Trunko Christian SV Ittelsburg 63 58 121
71 Maier Eugen SV Ittelsburg 58 47 105
72 Leutherer Franz SV Ittelsburg 41 30 71



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Auflage
Name Vorname Verein Serie1 Serie2 Gesamt

1 Schaber Franz SG Reicholzried 100 100 200
2 Mayer Hermann SG Zell 97 98 195
3 Brutscher Theresia SG Schrattenbach-Eichholz 96 98 194
4 Hörger Hans SV Dietmannsried 97 97 194
5 Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 94 98 192
6 Weidle Emil SV Ittelsburg 96 96 192
7 Zimmermann Alois SV Dietmannsried 96 95 191
8 Hörger Maria SV Dietmannsried 96 94 190
9 Uhlig Dieter SV Dietmannsried 97 93 190

10 Kaufmann Walter SG Schrattenbach-Eichholz 93 96 189
11 Weidner Artur SV Dietmannsried 96 93 189
12 Hartmann Roswitha SG Zell 94 94 188
13 Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 96 91 187
14 Rauch Anton SG Zell 95 91 186
15 Mayer Gertrud SG Zell 95 90 185
16 Unglert Richard SV Dietmannsried 92 92 184
17 Merk Otto SG Reicholzried 90 92 182
18 Reisacher Hermann SV Ittelsburg 90 90 180
19 Riegg Siegfried SG Zell 91 88 179
20 Bumann Albert SG Zell 87 91 178
21 Brutscher Josef SG Schrattenbach-Eichholz 92 85 177
22 Reichart Georg SG Reicholzried 88 88 176
23 Streck Ludwig SV Dietmannsried 87 88 175
24 Knauer Karin SV Dietmannsried 86 88 174
25 Behnle Richard SG Reicholzried 91 83 174
26 Weidle Herbert SV Ittelsburg 85 87 172
27 Streck Margit SV Dietmannsried 85 86 171
28 Trautwein Alfred SV Dietmannsried 86 84 170
29 Binzer Josef SG Zell 82 85 167
30 Epp Marianne SG Zell 85 81 166
31 Hunner Adolf SG Reicholzried 77 76 153
32 Wolf Ernst SG Zell 65 76 141



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Jugend - Pokal

1 SG Schrattenbach-Eichholz 758 Ringe
Riehle Michelle 84 80 164
Buchenberg Monika 78 78 156
Wolf Larissa 70 85 155
Mayer Martin 64 81 145
Buchenberg Katja 75 63 138

2 SV Ittelsburg 632 Ringe
Paul Julia 74 74 148
Paul Sarah 79 69 148
Jettsch Vanessa 79 63 142
Jettsch Chantal 54 59 113
Michalek Philipp 46 35 81

3 SG Reicholzried 547 Ringe
Eyerschmalz Maurin 74 80 154
Besler Amelie 72 71 143
Szinek Andreas 67 67 134
Besler Jonas 62 54 116

4 KK-SV Probstried 383 Ringe
Schatz Keanu 72 78 150
Becherer Johannes 55 64 119
Rothärmel Stefan 53 61 114

5 SV Dietmannsried 138 Ringe
Trunzer Verena 71 67 138



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

A- Pokal

1 SG Schrattenbach-Eichholz 1857 Ringe
Kögel Andrea Damen 94 97 191
Buchenberg Birgit Damen 93 95 188
Rauh Monika Damen 95 93 188
Wilhelm Nadine Damen 95 92 187
Herz Karin Damen 92 94 186
Buchenberg Franz Herren 90 94 184
Läufle Sascha Herren 93 91 184
Rottach Anita Damen 90 93 183
Bietsch Robert Herren 92 91 183
Kögel Stefan Herren 93 90 183

2 SG Reicholzried 1839 Ringe
Weilner Toni Herren 97 94 191
Konrad Hermann Herren 94 96 190
Schmidt Harald Herren 96 92 188
Merk Andrea Damen 94 91 185
Sauter Anja Damen 90 92 182
Schaber Andreas Herren 92 90 182
Schaber Eva-Maria Damen 89 92 181
Schaber Franz Herren 89 92 181
Schmalholz Ludwig Herren 90 90 180
Merk Otto Herren 89 90 179

3 KK-SV Probstried 1823 Ringe
Walter Jürgen Herren 98 96 194
Bode Christian Herren 96 95 191
Schillinger Susanne Damen 95 95 190
Uhlemayr Bernd Herren 93 94 187
Bode Hermann Herren 89 92 181
Uhlemayr Petra Damen 89 91 180
Aldag Markus Herren 90 89 179
Rothärmel Georg Herren 91 88 179
Striegl Wilfried Herren 83 89 172
Grauer Dieter Herren 88 82 170



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

B- Pokal

1 SV Dietmannsried 1808 Ringe
Hörger Hans Herren 91 95 186
Trunzer Stefanie Damen 91 92 183
Faber Holger Herren 93 90 183
Stachel Kathrin Damen 90 92 182
Hess Stefan Herren 89 92 181
Aicher Gerti Damen 92 89 181
Wagner Bernhard Herren 91 89 180
Letzner Birgit Damen 88 91 179
Wiedemann Peter Herren 84 93 177
Brunner Gaby Damen 88 88 176

2 SG Zell 1714 Ringe
Bumann Andreas Herren 94 93 187
Binzer Wolfgang Herren 90 92 182
Lehmann Andrea Damen 92 89 181
Rauch Anton Herren 85 89 174
Sechi Giovanni Herren 85 88 173
Schugg Robert Herren 83 89 172
Häring Georg Herren 80 83 163
Mayer Gertrud Damen 83 79 162
Bumann Albert Herren 85 77 162
Riegg Siegfried Herren 82 76 158

3 SV Ittelsburg 1586 Ringe
Hohenegger Johann Herren 90 90 180
Frank Anita Damen 87 90 177
Albrecht Nicola Damen 88 85 173
Weidle Emil Herren 82 84 166
Rommel Werner Herren 79 83 162
Paul Julia Jugend 74 74 148
Paul Sarah Jugend 79 69 148
Wegmann Siegfried Herren 72 75 147
Hügler Wolfgang Herren 76 67 143
Reisacher Hermann Herren 67 75 142



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

Dr. Wirsching – Teller

1 SV Dietmannsried 41,2Teiler
Weidner Artur Auflage 4,5 Tl
Unglert Richard Auflage 16,4 Tl
Letzner Birgit Damen 20,3 Tl

2 SG Schrattenbach-Eichholz50,1Teiler
Kögel Andrea Damen 14,1 Tl
Kaufmann Walter Auflage 14,4 Tl
Herbich Andreas Herren 21,6 Tl

3 SG Reicholzried 53,1Teiler
Konrad Hermann Herren 9,6 Tl
Schaber Franz Auflage 14,9 Tl
Merk Otto Herren 28,6 Tl

4 SG Zell 75,9Teiler
Bumann Albert Auflage 23,5 Tl
Hartmann Roswitha Auflage 24,2 Tl
Rauch Anton Herren 28,2 Tl

5 KK-SV Probstried 116,1Teiler
Walter Jürgen Herren 31,8 Tl
Bode Christian Herren 39 Tl
Schatz Keanu Jugend 45,3 Tl

6 SV Ittelsburg 205,7Teiler
Weidle Emil Auflage 60,1 Tl
Albrecht Nicola Damen 64,3 Tl
Hohenegger Johann Herren 81,3 Tl



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

SG Schrattenbach-Eichholz
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Brutscher Theresia Auflage 96 98 194 26,5
2 Dopfer Engelbert Auflage 94 98 192 73,0
3 Kögel Andrea Damen 94 97 191 14,1
4 Kaufmann Walter Auflage 93 96 189 14,4
5 Buchenberg Birgit Damen 93 95 188 79,1
6 Rauh Monika Damen 95 93 188 67,1
7 Wilhelm Nadine Damen 95 92 187
8 Herz Karin Damen 92 94 186 81,9
9 Buchenberg Franz Herren 90 94 184 65,3
10 Läufle Sascha Herren 93 91 184 37,6
11 Rottach Anita Damen 90 93 183
12 Bietsch Robert Herren 92 91 183 78,8
13 Kögel Stefan Herren 93 90 183 74,5
14 Kögel Michael Herren 90 91 181 43,9
15 Herbich Andreas Herren 87 92 179 21,6
16 Breher Andreas Herren 90 89 179 39,3
17 Mader Simon Herren 92 87 179 94,8
18 Brutscher Josef Auflage 92 85 177
19 Maurus Joachim Herren 90 86 176 32,1
20 Wilhelm Markus Herren 86 88 174
21 Läufle Karin Damen 86 87 173 58,6
22 Kaufmann Renate Damen 87 84 171 27,0
23 Buchenberg Helmut Herren 88 83 171 38,9
24 Uhlemayr Michael Herren 86 84 170
25 Riehle Michelle Jugend 84 80 164
26 Kirsch Michael Herren 73 88 161
27 Buchenberg Monika Jugend 78 78 156
28 Wolf Larissa Jugend 70 85 155
29 Mayer Martin Jugend 64 81 145
30 Rauh Meinrad Herren 74 66 140
31 Buchenberg Katja Jugend 75 63 138
32 Mader Eva Jugend 64 62 126
33 Rauh Josefine Damen 66 52 118
34 Mayer Alexander Jugend 50 66 116



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

SG Reicholzried
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Schaber Franz Auflage 100 100 200 14,9
2 Weilner Toni Herren 97 94 191 62,1
3 Konrad Hermann Herren 94 96 190 9,6
4 Schmidt Harald Herren 96 92 188 35,9
5 Schmalholz Ludwig Auflage 96 91 187
6 Merk Andrea Damen 94 91 185 52,5
7 Merk Otto Auflage 90 92 182
8 Sauter Anja Damen 90 92 182 34,6
9 Schaber Andreas Herren 92 90 182 50,7
10 Schaber Eva-Maria Damen 89 92 181 97,2
11 Schaber Franz Herren 89 92 181 26,4
12 Schmalholz Ludwig Herren 90 90 180
13 Merk Otto Herren 89 90 179 28,6
14 Reichart Georg Auflage 88 88 176 82,9
15 Einsiedler Manfred Herren 89 85 174
16 Behnle Richard Auflage 91 83 174
17 Schmidt Markus Herren 84 89 173 74,1
18 Gref Fabian Herren 85 88 173
19 Einsiedler Stefan Herren 90 83 173
20 Merk Angelika Damen 86 86 172
21 Möbius Patricia Damen 82 76 158
22 Merk Christian Herren 72 83 155
23 Eyerschmalz Maurin Jugend 74 80 154
24 Hunner Adolf Auflage 77 76 153
25 Hunner Josef Herren 77 76 153
26 Schmidt Alfred Herren 76 76 152
27 Briechle Ingrid Damen 69 80 149
28 Besler Amelie Jugend 72 71 143
29 Eyerschmalz Gebhard Herren 73 69 142
30 Möbius Natalie Damen 80 62 142
31 Schaber Markus Herren 69 71 140
32 Wölfle Ferdinand Herren 63 74 137
33 Szinek Andreas Jugend 67 67 134
34 Besler Jonas Jugend 62 54 116



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

KK-SV Probstried
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Walter Jürgen Herren 98 96 194 31,8
2 Bode Christian Herren 96 95 191 39
3 Schillinger Susanne Damen 95 95 190 45,7
4 Uhlemayr Bernd Herren 93 94 187 50,6
5 Bode Hermann Herren 89 92 181 46,3
6 Uhlemayr Petra Damen 89 91 180
7 Aldag Markus Herren 90 89 179
8 Rothärmel Georg Herren 91 88 179 82,8
9 Striegl Wilfried Herren 83 89 172
10 Grauer Dieter Herren 88 82 170
11 Sauerwein Margot Damen 84 76 160
12 Striegl Michael Herren 82 71 153
13 Hartig Maximilian Herren 72 78 150 94,0
14 Schatz Keanu Jugend 72 78 150 45,3
15 Liebmann Herbert Herren 74 76 150
16 Dusch Christian Herren 67 76 143 46,7
17 Becherer Johannes Jugend 55 64 119
18 Rothärmel Stefan Jugend 53 61 114



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

SV Dietmannsried
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Hörger Hans Auflage 97 97 194 67,8
2 Zimmermann Alois Auflage 96 95 191 61,6
3 Hörger Maria Auflage 96 94 190 64,2
4 Uhlig Dieter Auflage 97 93 190 63,4
5 Weidner Artur Auflage 96 93 189 4,5
6 Hörger Hans Herren 91 95 186
7 Unglert Richard Auflage 92 92 184 16,4
8 Trunzer Stefanie Damen 91 92 183 38,1
9 Faber Holger Herren 93 90 183 42,9
10 Stachel Kathrin Damen 90 92 182
11 Hess Stefan Herren 89 92 181
12 Aicher Gerti Damen 92 89 181
13 Wagner Bernhard Herren 91 89 180 66,5
14 Letzner Birgit Damen 88 91 179 20,3
15 Wiedemann Peter Herren 84 93 177
16 Brunner Gaby Damen 88 88 176 96,9
17 Streck Ludwig Auflage 87 88 175 23,9
18 Karg Markus Herren 88 87 175 41,6
19 Knauer Karin Auflage 86 88 174 29,9
20 Greif Sara Damen 89 83 172
21 Streck Margit Auflage 85 86 171 66,4
22 Stoll Andrea Damen 80 90 170 86,2
23 Trautwein Alfred Auflage 86 84 170
24 Faber Marcus Herren 79 85 164 96,0
25 Schmid Wolfgang Herren 77 78 155
26 Faber Friedrich Herren 68 76 144
27 Trunzer Verena Jugend 71 67 138



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

SG Zell
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Mayer Hermann Auflage 97 98 195 52,8
2 Hartmann Roswitha Auflage 94 94 188 24,2
3 Bumann Andreas Herren 94 93 187
4 Rauch Anton Auflage 95 91 186 36,5
5 Mayer Gertrud Auflage 95 90 185 95,8
6 Binzer Wolfgang Herren 90 92 182 52,1
7 Lehmann Andrea Damen 92 89 181 83,2
8 Riegg Siegfried Auflage 91 88 179 68,3
9 Bumann Albert Auflage 87 91 178 23,5
10 Rauch Anton Herren 85 89 174 28,2
11 Sechi Giovanni Herren 85 88 173 79,5
12 Schugg Robert Herren 83 89 172 65,9
13 Binzer Josef Auflage 82 85 167
14 Epp Marianne Auflage 85 81 166 71,9
15 Häring Georg Herren 80 83 163
16 Mayer Gertrud Damen 83 79 162
17 Bumann Albert Herren 85 77 162
18 Riegg Siegfried Herren 82 76 158
19 Kuhn Peter Herren 79 78 157
20 Mayer Hermann Herren 78 78 156 68,6
21 Hartmann Roswitha Damen 78 76 154
22 Wolf Ernst Auflage 65 76 141



„Allgäuer-Tor-Pokal“ 2015 in Reicholzried

SV Ittelsburg
Name Vorname Klasse Serie 1 Serie 2 Gesamt Blatt´l

1 Weidle Emil Auflage 96 96 192 60,1
2 Hohenegger Johann Herren 90 90 180 81,3
3 Reisacher Hermann Auflage 90 90 180 100,7
4 Frank Anita Damen 87 90 177 83,1
5 Albrecht Nicola Damen 88 85 173 64,3
6 Weidle Herbert Auflage 85 87 172 97,7
7 Weidle Emil Herren 82 84 166
8 Rommel Werner Herren 79 83 162
9 Paul Julia Jugend 74 74 148

10 Paul Sarah Jugend 79 69 148
11 Wegmann Siegfried Herren 72 75 147
12 Hügler Wolfgang Herren 76 67 143
13 Reisacher Hermann Herren 67 75 142 91
14 Jettsch Vanessa Jugend 79 63 142
15 Maier Doris Damen 72 68 140
16 Weidle Herbert Herren 64 63 127
17 Trunko Christian Herren 63 58 121
18 Jettsch Chantal Jugend 54 59 113
19 Maier Eugen Herren 58 47 105
20 Michalek Philipp Jugend 46 35 81
21 Leutherer Franz Herren 41 30 71
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